Сахалинский областной  союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 16 »  октября   2019 г.

                                                       № 38-5
О назначении председателей Координационных
советов профсоюзных организаций муниципальных

образований Городской округ «Долинский»,
«Корсаковский городской округ»________________

На основании Положения о Координационном совете организаций профсоюзов - представительстве областного союза организаций профсоюзов в муниципальном образовании Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить представителем Союза и председателем Координационного совета профсоюзных организаций:

          - В муниципальном образовании Городской округ «Долинский» - Зорину Веру Николаевну, председателя городской профсоюзной организации Долинского района, педагога-организатора муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Долинска».

          - В муниципальном образовании «Корсаковский городской округ» - Тимошенко Татьяну Николаевну, председателя городской профсоюзной организации Корсаковского района, директора муниципального образовательного учреждения «Дом детского и юношеского творчества».

2. Проинформировать администрации муниципальных образований Городской округ «Долинский», «Корсаковский городской округ» о назначении председателей Координационных советов профсоюзных организаций в указанных районах Сахалинской области.